Приказ
по МБОУ «Цаганаманская гимназия»

                 От        14.11.2014    г.                                      № 723
Об организационных мероприятиях,
направленных на введение ФГОС

 основного общего образования

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской  Федерации от 17.12.2010г. № 1897 «Об утверждении федерального  государственного образовательного  стандарта основного общего  образования», распоряжением Правительства Российской Федерации от 07.09.2010г. № 1507-р, в целях введения  федерального государственного  образовательного стандарта основного общего  образования ( далее ФГОС  ООО)                                                приказываю:

1. Организовать  работу по  введению ФГОС ООО  в МБОУ «Цаганаманская гимназия».
2.    Утвердить состав  рабочей группы по введению ФГОС ООО в МБОУ «Цаганаманская гимназия». (Приложение № 1).

4. Утвердить  план – график  введения ФГОС  ООО  в МБОУ «Цаганаманская гимназия». (Приложение № 2).

5. Контроль за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ «цаганаманская гимназия»               Б.С.Горяев

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                       К приказу  от 14.11.2014г. № 723
Состав  рабочей группы

по введению  федерального образовательного стандарта

основного общего образования в МБОУ «цаганаманская гимназия».

1. Председатель: Лазарева Т.С., зам.директора по УВР,
2. Артаева С.Э., педагог – психолог, зав.МО филологии,

3. Ремишевская З.М., зав. МО точных наук,

4. Боджигаева М.В., учитель русского языка и литературы,

5. Бадмаева Л.А., зав. МО обществоведческих дисциплин,

6. Бадма-Халгаева А.Э., зав. МО национального образования,

7. Хамурова Л.Б., зав. МО экологии,

8. Улюмджиева Н.Б., учитель информатики, математики.